[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
 Постановление
25 марта 2022 г.                                                                                       № 132
       г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района Орловской области от 18 февраля 2021 года № 61 «О создании муниципального штаба по организации на территории Ливенского района вакцинации граждан в целях профилактики заболеваний, вызванной новой коронавирусной инфекцией (2019-NCOV)»

В связи с изменением кадрового состава в администрации Ливенского района и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 18 февраля 2021 года № 61 «О создании муниципального штаба по организации на территории Ливенского района вакцинации граждан в целях профилактики заболеваний, вызванной новой коронавирусной инфекцией (2019-NCOV)» следующее изменение:
1.1. В пункте 5 слова «В.А. Фирсова» заменить словами «Л.А. Дьяконову».
1.2. В приложении к постановлению слова «Фирсов Виктор Александрович» заменить словами «Дьяконова Лариса Анатольевна».
2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам Дьяконову Л.А.
Глава района                                                   А.И. Шолохов